

# Roggen

## Produktinformation für unsere Kunden



**Verkehrsbezeichnung:** Roggenbrot

**Getreidemischungsverhältnis:**

100% Roggen

**Verzeichnis der Zutaten:**

Roggenmehl, Trinkwasser, Speisesalz, Kümmel

**Hinweis für Allergiker:**

Dieses Gebäck enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergien:  
Roggen

**Nährwertangaben:**

100 g Gebäck enthalten durchschnittlich

Brennwert:	211,60 kcal
Eiweiß:	4,66 g
Kohlehydrate:	45,91 g
Fett:	0,74 g